Die Gebiir des Stiftungsplatzes, welcher
Sfiir Studierende der Philosophie an der Uni-
versitdt bestimmt ist, betrdgt 200 fl., jene der
beiden ubrigen Plitze je 120 fl.

I
In nomine sanctissimae Trinitatis, Amen.

Considerata ante ingressum religionis rerum omnium in hoc saeculo caducarum vicissi-
tudine, ob excelsum Deo placendi finem ejusque gloriae majus incrementum atque in ju-
ventutis tum in virtutibus, tum in literis instituendae opportunius adminiculum, ego infra
scriptus bene et mature perpendens et deliberata animi voluntate piam in seminario
Reginae-Hradecensi Societatis Jesu fundationem pro tribus alumnis (ut infra) continue
sustentandis instituere decrevi et constitui. Cum vero instrumentum publicum hucusque
desuper non fuerit erectum, idcirco cum iterato consensu superiorum meorum praedictam
factae fundationis voluntatem hisce pro futura perpetua securitate in scriptum redegi,
quo palam omnibus et singulis ac praesertim, ubi necessitas id exegerit, notum testa-
tumquenfacio, me dictam fundationem firmam ratamque habere atque in perpetuum ratam
esse velle.

In quem finem per reverendum patrem Jacobum Stessl, Societatis Jesu per provin-
ciam Bohemiae praepositum Erovincialem, uti jam cessi, cedo, dono tradoque reverendo
patri Ferdinando Zielechowsky, Societatis Jesu collegii Reginae-Hradecensis ad Albim
rectori, et per eum omnibus ipsius successoribus, nec non toti Societati Jesu ac nomi-
natim quidem praedicto collegio Reginae-Hradecensi summam numeratam 3800 florenorum,
id est ter mille [sic] octingentorum florenorum Rhenensium, eamque in bona, probata,
currente atque in hoc regno Bohemiae usuali caesarea regiaque moneta, acceptandam,
retinendam vel elocandam ad censum, a censualistis quidem redimibilem (nisi aliter for-
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tassis visum fuerit) sed tamen semper pro hac summa, ubiubi emendum, ut pia haec
fundatio cursum suum habeat perpetuum et censum pro more hujus regni pendi solitum
sex pro cento consequatur.

Idque cum ea expressa obligatione, ut a praefato seminario Societatis Jesu Reginae-
Hradecensi ex eo censu tres adolescentes (duo in seminario Reginae-Hradecensi et unus
in seminario Pragae ad sanctum Wenceslaum) ex agnatis et cognatis semper in linea
recta fratris mei Christophori descendentes: his deficientibus ex linea collaterali, ita ut
vicinior extrudat remotiorem: his vero etiam deficientibus alii idonei, sed tamen semper
ex civitate Libaviensi oriundi, alantur et sustententur providendo his praenominatis duobus
Reginae-Hradecensibus annue de ordinario seminarii victu et consveto amictu, thorace
videlicet, femoralibus, calceis, tibialibus et pileo, item de libris ad studia humaniora
necessariis.

Pro tertio vero philosophiae studioso (si in eo in hoc instrumento expressae condi-
tiones reperiantur) in seminario sancti Wenceslai Pragae per triennium sustentando
ejusdem Pragensis seminarii pro tempore regenti octoginta florenos Rhenenses, sexaginta
videlicet pro victu, viginti pro vestitu et pro philosophiae videlicet baccalaureatus et ma-
gisterii gradu (ad quem ut perveniat, absolute desideratur) octodecim ex eodem censu
ducentorum viginti octo florenorum seminarii Reginae-Hradecensis pro tempore regens
annue solvi curabit.

Praeterea desideratur, ut, quidquid ex victu et amictu (superius nominato) super-
fuerit, in cassa maneat. Similiter si quispiam ex rhetorica religionem intret vel alio
quocunque casu ad philosophiam se non counferat, totum pro illo anno (vel donec idoneus
ad altiora succedat) in cassa relinquatur et hoc quidem ideo, si princeps terrae etiam ex
piis fundationibus aliquid petat, ne destruatur fundatio.

Quod vero jus praesentandorum talium meorum alumnorum concernit, illud, prout
tunc destinavi, ita et nunc destino constituoque fratrem meum germanum Christophorum
Heintzel, illique do et confero jus praesentandi et ab illo in linea recta descendentibus,
his vero deficientibus devolvatur maneatque semper jus praesentandi seu recipiendi penes
pro tempore rectorem -Hradecensis collegii, attamen ut non aliunde, quam ex praefata
civitate Libaviensi recipiantui.

Omnes autem illi alumni, quicunque et quandocunque fuerint, teneantur cumprimis
christianae pietati et Romano-catholicae religioni diligenter et cum probitate morum va-
care, tum literis et musicae pro augmento gloriae divinae studiose sese impendere
omnemque scandalosam, propudiosam atque insolentem vitam quam maxime devitare.
Si vero aliquis in his (quod Deus avertat) notorie delinquere ausus fuerit, eo ipso
piissimae hujus fundationis usu fructuque privetur et ab eadem tamquam indignus con-
festim abarceatur aliusque melior in ipsius locum a praesentationis jus habente quan-
tocius substituatur.

Qui omnes hujus fundationis alumni obligantur, quotidie septem Pater et Ave pro
fundatore suo vivo et mortuo persolvere ejusque in aliis precibus frequenter meminisse.

Pro majori securitatis robore hoc instrumentum in quadruplo uniformiter descriptum
et consignatum atque ex his unum seminario Reginae-Hradecensi, alterum seminario
sancti Wenceslai Pragensi, tertium in archivum provinciae, quartum familiae Heintzelianae
extraditum est.

In horum omnium veram et publicam fidem praesens hujus meae in vivis dona-
tionis ad piam causam fundationisque instrumentum legitime confectum sigillo collegii,
in quo dego, signatum, propria ibidem rectoris manu de nomine subscriptum et pariter
a reverendo patre praeposito provinciali consveto officii sui sigillo mumtum ut a reve-
rendo patre rectore praenominati collegii Reginae-Hradecensis communiatur, pariter